c. 82v. 	Actum en Alguer, a los 22 de marzo de 1677. 
Don Juan Matheo Martin Ferret. 
Testigos son lo doctor Diego Bonfill y Juan Baptista Corda, ambos Algueri, que lo han 
fermat de llur mans. 
Lo doctor Diego Bonfill ferme ut supra. 
Juan Baptista Corda so testimoni. 

Sig-(SN)-num meum Baquisii Manca civis civitatis Algueri, autoritatibus appostolica et 
regia per omne praesens Sardiniae regnum notarii publici, qui huiusmodi procurationis 
instrumentum recepi et alieno calamo 	rogatus et requisitus subsignavi et clausi. / 

596 	 1677 marzo 26, Sassari 
Sebastiano Cadello, della villa di Pozzomaggiore, impedito a prender parte al 

Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Vincenzo de 
Alagon. 

230  A c. 89v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Que justzfique. 
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(Admitatur)23' 	 c. 83 

Die vigesima sexta martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 

septimo, Sassaris. 
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nobilis don Sebastianus Cadello villae de 
Puzu Major et ad praesens repertus personaliter in hac Saceris civitate, quia ad 
infrascripta personaliter adesse non potest, atendens et considerans excellentissimum 
dominum marchionem de Las Navas, comitem Sancti Stephani, prorregem et 
capitaneum generalem in hoc presenti Sardiniae regno convocasse ex parte sacrae 
catholicae regiae magestatis domini nostri regis Caroli secundi Curias generales huius 
regni Sardiniae, sub die decima sexta mensis januarii presentis anni 1677 ad diem 
primam mensis aprilis dicti anni tenendas et celebrandas, et ad illas fuisse dictum 
constituhentem convocatum tamquam unum ex voti Stamenti Militaris, cupiens omne 
contumaciae genus et desidiae evitare, vitia et corruptella dicti regni si que fuerint 
reformare in benefitium rei publicae et pauperum illius et bonae administrationis 
justitiae. Ideo gratis et ex eius certa sciencia cum hoc praesenti publico instrumento hic 
et ubique firmiter valituro et in aliquo non violando seu revocando, omnibus melioribus 
via, modo et forma que de jure potest et debet, facit, constituhit, creat et solemniter 
ordinat suum verum, certum, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, 
factorem et negotiorum infrascriptorum gestorem ac nuntium spetialem et generalem, 
itta quod et cetera, nec e contra, nobilem et illustrem admodum dominum don 
Vicentium de Alagon, absentem (...) 
[omissis] / 
Presentibus pro testibus Joanne Ambrosio Colli et Joanne Antonio Serra Sassaris, qui se c. 83v.